
 

Kontaktdaten: Albrecht-Thaer-Straße 9, 48147 Münster, Tel.: 0251 411 4303, Email: prhauptschule@brms.nrw.de 

Michael Walke 
Vorsitzender 

 
VBE 
 
Michael.walke@brms.nrw.de 

 

Personalrat Hauptschule 
Raum N 4032 
Tel.:0251 – 411 3265 

Sabine Fischer 
1.stellvertretende Vorsitzende 

 
GEW 
 
fischer-sabine65@web.de 

 

Personalrat Hauptschule 
Raum N 4032 
Tel.:0251 – 411 4389 

Thomas Janssen  
2.stellvertretender Vorsitzender 
 

VBE 

 
tjanssen-oer@gmx.de 

 

  Personalrat Hauptschule 
  Raum N 4032  
  Tel.: 0251 – 411 4246 

Sabine Daume 
Schwerbehindertenvertretung 
 
VBE 
 
sabine.daume@brms.nrw.de  

Personalrat Hauptschule 
Raum N 4032 
Tel.:0251 – 411 3268 

Anna-Lena Strotjohann 
 
VBE 
 
annalena.strotjohann@gmail.com  

Gemeinschaftshauptschule  
Ibbenbüren 

  Tel.: 0251 – 411 2729 
Tel.: 0151-20258580 

Jennifer Harbeck-Röhrich 
 

GEW 
 
jenniferharbeck@aol.de 

 

HS Hiltrup 
48165 Münster 
Tel.: 0251-296013 

Ursula van Almsick-Robers 
 

VBE 
 
ursulavanalmsickrobers@gmx.net 

 

Losbergschule 
48703 Stadtlohn 
Tel.: 02563 - 2430 

Heide-Marie Battenfeld 

 
 
VBE 
 
battenfeldth@web.de 

 

HS Hiltrup 
48165 Münster 
Tel.: 0152-26380537 

Petra de Jesus Augusto 
 

GEW 

 
petrakokott@gmx.de 

 

HS Schwalbenstraße 
45899 Gelsenkirchen 
Tel.: 0209 - 583720 

mailto:tjanssen-oer@gmx.de
mailto:petrakokott@gmx.de


Anne Mau 
 

SchaLL 
 

Hsprt@mau-boh.de 
 

Hohe-Giethorst-Schule 
46397 Bocholt 
Tel.: 02871-182263 

Brigitte Robertz-Clausen 

 

VBE 
 

brigitterobertz@aol.de 

 

Overbergschule 
59227 Ahlen 
0251-8714776 

Bettina Baumkötter 
 
VBE 
 
bbaumkoetter@web.de 

 

  Gemeinschaftshauptschule 
Ibbenbüren 
0171-2611247 

Christiane Wortberg 

 

VBE 
 

creja@muenster.de 

 

Hauptschule Coerde 
48157 Münster 
Tel.: 0251-390070 

Ersatzmitglieder: 

Susanne Zimnol 
 
VBE 
 
susannezimnol@gmail.com 

 Marienschule Emsdetten 

Ulrike Klump 
 
SchaLL 
 
u.klump@hgs-bocholt.de 

 Hohe-Giethorst-Schule Bocholt 
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